Federacao Catarinense de Motociclismo

VELOCROSS FINAL - TAIO

VX4 Nacional

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:21:33

PISTA HALLAS 0,000 km

]
13/11/2016 16:15
o ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
11 56.725 +2.961 16:31:02.895
(73) MOACIR SANTO ESIDIO 12 55.423 +2.659 16:31:58.318
1 16:21:56.655 13 55.354 +2.590 16:32:53.672
2 52.583 +0.170 16:22:49.238 14 57.351 +4.587 16:33:51.023
3 52.413 16:23:41.651 15 56.112 +3.348 16:34:47.135
4 52.730 +0.317 16:24:34.381 16 58.322 +5.558 16:35:45.457
5 53.380 +0.967 16:25:27.761
6 53.182 +0.769  16:26:20.943 (92) MAURICIO CIRICO
7 53.222 +0.809 16:27:14.165 1 16:22:02.998
8 52.761 +0.348 16:28:06.926 2 1:00.062 +4.613 16:23:03.060
9 52.978 +0.565 16:28:59.904 3 55.794 +0.345 16:23:58.854
10 53.127 +0.714 16:29:53.031 4 55.864 +0.415 16:24:54.718
1 53.190 +0.777 16:30:46.221 5 57.175 +1.726 16:25:51.893
12 52.973 +0.560 16:31:39.194 6 56.135 +0.686 16:26:48.028
13 52.865 +0.452 16:32:32.059 7 55.632 +0.183 16:27:43.660
14 52.969 +0.556 16:33:25.028 8 55.792 +0.343 16:28:39.452
15 53.106 +0.693 16:34:18.134 9 56.133 +0.684 16:29:35.585
16 53.305 +0.892 16:35:11.439 10 55.449 16:30:31.034
11 56.204 +0.755 16:31:27.238
(58) ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT 12 55.879 +0.430 16:32:23.117
1 16:21:58.767 13 55.907 +0.458 16:33:19.024
2 54.701 +2.786 16:22:53.468 14 57.153 +1.704 16:34:16.177
3 54.167 +2.252 16:23:47.635 15 58.741 +3.292 16:35:14.918
4 53.593 +1.678 16:24:41.228
5 53.589 +1.674 16:25:34.817
6 52.584 +0.669 16:26:27.401
7 53.033 +1.118 16:27:20.434
8 53.339 +1.424 16:28:13.773
9 52.068 +0.153 16:29:05.841
10 51.915 16:29:57.756
11 52.116 +0.201 16:30:49.872
12 51.917 +0.002 16:31:41.789
13 51.919 +0.004 16:32:33.708
14 52.313 +0.398 16:33:26.021
15 53.179 +1.264 16:34:19.200
16 54.626 +2.711 16:35:13.826
(91) GIAN MASTROIANI REINERT
1 16:21:57.824
2 1:14.317 +22.837 16:23:12.141
3 52.828 +1.348 16:24:04.969
4 51.919 +0.439 16:24:56.888
5 52.320 +0.840 16:25:49.208
6 51.736 +0.256 16:26:40.944
7 52.072 +0.592 16:27:33.016
8 51.480 16:28:24.496
9 52.017 +0.537 16:29:16.513
10 52.472 +0.992 16:30:08.985
11 52.444 +0.964 16:31:01.429
12 53.040 +1.560 16:31:54.469
13 52.105 +0.625 16:32:46.574
14 52.364 +0.884 16:33:38.938
15 52.045 +0.565 16:34:30.983
16 52.647 +1.167 16:35:23.630
(235) ADRIANO PUPP
1 16:21:58.810
2 55.107 +2.343 16:22:53.917
3 54.408 +1.644 16:23:48.325
4 53.927 +1.163 16:24:42.252
5 53.155 +0.391 16:25:35.407
6 52.764 16:26:28.171
7 54.288 +1.524 16:27:22.459
8 54.161 +1.397 16:28:16.620
9 55.076 +2.312 16:29:11.696
10 55.474 +2.710 16:30:07.170
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Impresos: 13/11/2016 16:55:01
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